que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: QUALICORP CORRETORA  DE SEGUROS S.A. 
Emissão: 4ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 261.000.000,00 (duzentos e sessenta e um milhões de 

reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 26.100 (vinte e seis mil e cem debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de vencimento: As debêntures foram resgatadas antecipadamente em 

22.07.2019 
Garantias: Fiança 
Remuneração: CDI + 1,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora até o resgate antecipado estava adimplente com

[...]

se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro. 

https://www.fiduciario.com.br/wp-content/uploads/2019/10/QLCS1320191030-AGD-VC-JUCESPAGD.pdf

Emissora: QUALICORP ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS S.A. 
Emissão: 3ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 35.000 (trinta e cinco mil debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de vencimento: As debêntures foram resgatadas antecipadamente em 

22.07.2019  
Garantias: Fiança 
Remuneração: CDI + 1,30% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora até o resgate antecipado estava adimplente com 

suas obrigações. 

Emissora: QUALICORP CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS 
S.A. (sucessora legal da Qualicorp Corretora de Seguros 
S.A.) 

Emissão: 5ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 310.000.000,00 (trezentos e dez milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 310.000 (trezentas e dez mil debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de vencimento: As debêntures vencerão em 28.06.2022 
Garantias: Fiança 
Remuneração: 100% CDI + 1,15% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações. 

Emissora: QUALICORP ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS  S.A. 
Emissão: 4ª emissão  
Valor da Emissão: R$ 290.000.000,00 (duzentos e noventa milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 290.000 (duzentas e noventa mil debêntures) 
Espécie: Quirografária, com garantia fidejussória adicional 
Prazo de vencimento: As debêntures vencerão em 28.06.2023 
Garantias: Fiança 
Remuneração: 100% CDI + 1,15% a.a. 
Situação da Emissora: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações.

[...]

capital social da Companhia, dentro do limite do capital autorizado, nos termos do parágrafo 2º do artigo 5º do 
Estatuto Social da Companhia, mediante o exercício de opções de compra de ações outorgadas nos termos do 
Plano de Opção, no valor de R$ 811.250,00 (oitocentos e onze mil, duzentos e cinquenta reais), com a emissão de 
62.500 (sessenta e duas mil e quinhentas) novas ações ordinárias de emissão da Companhia, todas escriturais e 
sem valor nominal, a serem integralizadas na data da subscrição, conforme Boletins de Subscrição arquivados na 

sede social da Companhia, pelos beneficiários do Plano de Opção que comunicaram a Companhia até a presente